
Oplevelsesinnovativ virksomhed søger 
kommunikationspraktikant til foråret 2012

Vil du være med til at formidle og forstærke - et brand, der giver mening og en virksomhed, der 
tænker innovativt, og det i selskab med kollegaer, der er fyldt med energi, nye ideer og tiltag? Så 
er du måske unisans’ nye kommunikative ekspert.   

Dig:
Du søger en praktikplads, hvor du kan arbejde kreativt med kommunikation, PR og marketingrelat-
erede opgaver, og hvor du kommer til at arbejde selvstændigt med ansvar for en lang række egne 
projekter. Du har lyst til selv at definere mange af dine arbejdsopgaver og til at bidrage med den 
nyeste viden indenfor kommunikation i en konkurrencepræget branche. 

Det er vigtigt for os at du:
•	 Er sprogligt velfunderet
•	 Er kreativ, initiativrig og selvkørende
•	 Har viden om og kan arbejde med strategisk kommunikation
•	 Har energi, drive, humor og mod til at kaste dig ud i og tage ansvar for nye opgaver samtidig 	
	 med, at du bidrager med dine idéer og meninger
•	 Trives med alsidige opgaver og korte deadlines

Dine opgaver omfatter bl.a.: 
•	 Redaktør på vores HR Magasin som udkommer 3-4 gange årligt 
•	 Koordinator på større og mindre projekter
•	 PR- og kommunikationsaktiviteter, herunder ansvar for nyhedsbreve, pressemeddelelser og 
 	 salgsfremstød.
•	 Udvikling og opdatering af brochure- og salgsmateriale
•	 Korrektur og tekstoptimering på ud-af-huset materiale
•	 Koncept- og produktudvikling i samarbejde med ledelse og samarbejdspartnere

Som en vigtig post vil du blive redaktør på vores spændende magasin, HR Magasinet, som mod-
tages af 3000 læsere i organisationer landet over. Det er derfor vigtigt, at du har noget erfaring 
med at skrive/redigere artikler, ligesom det er vigtigt, at du kan skabe en levende tekst ud fra få 
stikord. Måske kan din ansøgning i sig selv være med til at overbevise os om, at det er lige netop 
dig, der er den rette kandidat til praktikstillingen. Hvis du har lavet noget kommunikationsarbejde, 
som du er stolt af, må du meget gerne vedhæfte det i din ansøgning.
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Det fleksible arbejdsliv

TEMA 
HR som helhedskonsulent- rundt om begrebet work-life balance
 Work-life balance  - dynamisk begreb med  muligheder   Læs artiklen: Produktivitet og fleksibilitet  

 - en svær balance  

 Arbejdsnarkomani  - samfundets respekterede   misbrug
   Læs artiklen: Når arbejdet tager magten

 Gevinst med grænseløst   arbejde 
 - også et ledelsesansvar Læs artiklen: Det fleksible arbejdsliv

 Fritid er fortid   - fremtidens balancekrav hedder   frihed
 Læs artiklen: Der var engang, hvor balance  
 kunne planlægges
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Har du desuden viden om, hvordan vi kommer godt i gang med at bruge de sociale medier opti-
malt i vores kommunikation og markedsføring, og har du er faring med online kommunikation, vil 
det kun være et yderligere plus.

Hverdagen på unisans er …
… præget af en høj grad af selvstændighed, frihed under ansvar og ikke mindst gode muligheder 
for at afprøve teori i praksis og spille på alle dine kommunikationstangenter. Her er en uformel og 
humoristisk omgangstone blandet med en høj grad af nysgerrighed og respekt for hinandens indi-
viduelle kompetencer. Vi er konstant i gang med nye og innovative projekter, som vi brænder for, 
og som kan være med til at sætte et aftryk i forskellige samfundstendenser.

Du får …
Vi lægger vægt på, at du får masser af fagligt relevante opgaver, så du får afprøvet teorien i prak-
sis. Oplevelser og innovation er et nøgleord i alt, hvad vi laver, så der er naturligvis essentielt, at 
du fortæller os, hvordan du kan være med til at skabe gode oplevelser for vores interessenter.
Hvis du har lyst til at kombinere dit praktikophold hos os med et efterfølgende fagligt relevant pro-
jekt på dit studie, er vi naturligvis åbne for en snak om det. Vi hjælper dig gerne med at definere 
problemstillingen mv.

Er du studerende i Århus, dækker unisans dine eventuelle transportudgifter til og fra Skanderborg 
under praktikopholdet.

Ansøgning
Du kan sende din ansøgning til kommunikationskoordinator, Katrine Ringgaard Jørgensen på kj@
unisans.dk. Skriv venligst “Praktikant” i emnefeltet. Har du spørgsmål til praktikstillingen, er du 
velkommen til at kontakte Katrine på tlf. 30 38 18 03 man-ons mellem 9:00 og 16:00 eller direktør 
Conny Ericon Andersen på tlf. 40 19 19 64. 
Det eksakte starttidspunkt og praktikkens længde aftales nærmere, så det passer med dine stud-
ier. Vi behandler løbende ansøgningerne, så skynd dig at sende. Sidste frist for ansøgning er d. 
16.12.2011 kl. 12.00.

Unisans er en oplevelsesinnovativ virksomhed, der har det hele menneske som omdrejningspunkt. 
Med sansebevidsthed og livskvalitet som fællesnævnere arbejder vi med alt fra HR-events og 
organisationsudvikling for virksomheder til større tiltag som forstærkelse af arbejdsmarkedet og 
projekter for kræftsyge børn. Læs mere på www.unisans.dk       


